
Usnesení ze 178. jednání RKK dne 29.01.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/256/VZ/24 

 

29.01.2024  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 178. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 29. ledna 2024 (mimo řádný termín)  

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:01 do 9:09 hodin 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (od 9:02 hod.), 

(celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek   

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čekan, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 

organizaci Agentuře krajského energetického managementu Karlovarského kraje 

na dofinancování akce "Pořízení osobního vozu AKEM*" a změna názvu 

schválené investiční akce z původního názvu "Osobní automobil" na nový název 

"Pořízení osobního vozu AKEM" 

RK 95/01/24 

2. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního 

dědictví prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu 

historických krovů" - schválení smlouvy o využití výsledků dosažených  

RK 96/01/24 

3. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Výstavba  

a modernizace odborných učeben pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik  

a Strojírenství na SPŠ Ostrov“ 

RK 97/01/24 

4. Návrh na prohlášení Rašelinového pavilonu za kulturní památku - stanovisko 

Karlovarského kraje 

RK 98/01/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 178. jednání RKK dne 29.01.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/256/VZ/24 

 

29.01.2024  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Oľgu Halákovou 

- Bc. Pavla Čekana 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

1. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Agentuře krajského energetického managementu Karlovarského kraje na dofinancování akce 

"Pořízení osobního vozu AKEM*" a změna názvu schválené investiční akce z původního názvu 

"Osobní automobil" na nový název "Pořízení osobního vozu AKEM" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 95/01/24 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Agentuře krajského energetického managementu Karlovarského kraje  

ve výši 173.000 Kč a jejich použití na dofinancování akce "Osobní automobil" 

 

- schvaluje změnu názvu schválené investiční akce příspěvkové organizaci Agentuře krajského 

energetického managementu Karlovarského kraje z původního názvu "Osobní automobil" na nový název 

"Pořízení osobního vozu AKEM" 

 

Termín kontroly: 04.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
2. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního dědictví 

prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu historických krovů" - schválení 

smlouvy o využití výsledků dosažených  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 96/01/24 
 

- schvaluje smlouvu o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje podle návrhu 

 

Termín kontroly: 04.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
3. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Výstavba a modernizace odborných 

učeben pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik a Strojírenství na SPŠ Ostrov“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 97/01/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

„Výstavba a modernizace odborných učeben pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik a Strojírenství 

na SPŠ Ostrov“ 

 



Usnesení ze 178. jednání RKK dne 29.01.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/256/VZ/24 

 

29.01.2024  Strana 3 (celkem 3) 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Výstavba a modernizace odborných učeben  

pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik a Strojírenství na SPŠ Ostrov“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Výstavba a modernizace 

odborných učeben pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik a Strojírenství na SPŠ Ostrov“,  

kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Výstavba a modernizace odborných učeben pro obory vzdělání Autotronik, Automechanik a Strojírenství 

na SPŠ Ostrov“, a to:  

 

BAU-STAV a.s., Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO 14705877 

ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 26316803 

STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 14707551 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17  

Karlovy Vary, IČO 40523284 

STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO 29111021 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 
4. Návrh na prohlášení Rašelinového pavilonu za kulturní památku - stanovisko Karlovarského 

kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 98/01/24 
 

- bere na vědomí informace obsažené v důvodové zprávě 

 

- souhlasí s prohlášením objektu Rašelinového pavilonu stojícího na pozemku p.č. 902 v k.ú. Karlovy 

Vary za kulturní památku a s vydáním souhlasného stanoviska Karlovarského kraje jako vlastníka objektu 

k jeho prohlášení v rámci řízení vedeném v dané věci Ministerstvem kultury České republiky 

 

Termín kontroly: 06.05.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.    Oľga Haláková v. r. 

hejtman         ověřovatelka 

Karlovarského kraje 

 


